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Sosyal Demokrat Kamu İşverenleri Sendikası (SODEMSEN) "Nüfusu 100 binin Üzeri İlçe Belediyeleri Veteriner

İşleri Müdürleri Toplantısı düzenledi.

Toplantının açılış konuşmasını Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner yaptı. Başkan Güner: "Her

hassasiyetin değerlendirildiği ve buna çözüm üretildiği bir sonuç bildirgesinin ortaya konacağı bu toplantıların

belediyelerimize rehber olmasını diliyoruz” dedi.

Çankaya'da, Sosyal Demokrat Kamu İşverenleri Sendikası (SODEMSEN) Genel Merkezi'nde "Nüfusu 100 Binin Üzeri İlçe

Belediyeleri Veteriner İşleri Müdürleri Toplantısı" gerçekleştirildi. Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Yerel Yönetimler ve Dirençli

Kentlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Gökan Zeybek'in başkanlığında gerçekleşen toplantının açılış konuşmasını

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner yaptı. Etkinliğe İstanbul Milletvekili Nimet Özdemir, Ankara Büyükşehir

Belediye Meclisi CHP Grup Başkanvekili Yaşar Neslihanoğlu ve 106 veteriner hekim ile belediye personeli de katıldı.

"AYDINLATICI BİR YOL HARİTASI OLACAK"

Etkinliğin açılışında konuşan Başkan Güner, "Her hassasiyetin değerlendirildiği ve buna çözüm üretildiği bir sonuç

bildirgesinin ortaya konacağı bu toplantıların belediyelerimize rehber olmasını diliyoruz” dedi. Çankaya Belediyesi olarak

hayvanların sağlıklı bir ortamda yaşamaları için çalıştıklarını belirten Güner şöyle devam etti: " Bir yanda yurttaşlarımızın bir

kesimi, kendi güvenlikleri ya da çocukları ve aileleri için ‘Parklarda nasıl dolaşacağız, sokağa çıktığımızda acaba tehdit

altında mıyız?’ diye endişe duyuyor. Diğer yanda ise, tüm canlılar gibi sokak hayvanlarının da kutsal olan yaşam hakkının

korunması gerektiği gerçeği var. Peki, hem insanların hem de sokak hayvanlarının haklarını gözeten bir model nasıl hayata

geçirilebilir? Tüm toplum nasıl memnun edilebilir? Her ne kadar bu soruların yanıtını bugün burada uzmanlarımızla sizleri

buluşturarak birlikte arayacak olsak da, Türkiye bu konuda diğer birçok konuda olduğu gibi, oldukça kutuplaşmış bir

görünüm sergiliyor. Toplum neredeyse ikiye bölünmüş durumda ve her söylediğiniz söz, her attığınız adım farklı şekillerde

değerlendirilebiliyor. İşte tam da böyle bir dönemde, buradan edinilecek birikimle, elde edilecek bilgi ve deneyimle, özellikle

de bugün bizlerden sonra konuşacak olan uzmanlarımızın, psikologlarımızın ve hukukçularımızın değerli katkılarıyla, 

inanıyorum ki hepimiz için aydınlatıcı bir yol haritası çizilecek. Böylece, benzer projeleri ve programları yurdun dört bir



yanında el birliğiyle hayata geçireceğimiz, daha güzel günlere ve daha başarılı belediyelere birlikte ulaşacağız”

"BÜTÇELER ARTIRILMALI"

Etkinliğin ev sahipliğini üstlenen CHP Genel Başkan Yardımcısı Gökan Zeybek de Veteriner İşleri Müdürleri Toplantısı'nda

hayvan sevmeyen kimsenin Veteriner Hizmetleri Müdürlüğü'nde istihdam edilemeyeceğini vurgulayarak, "Veteriner

Hizmetleri Müdürlüğü'nün toplam bütçe içindeki payının mutlaka arttırılması gerekir. Burada gelir arttırıcı önlemleri mutlaka

gündemimize almamız gerekir" diye konuştu.

Hayvan haklarının sosyal belediyeciliğin ayrılmaz bir parçası olduğunu vurgulayan Zeybek, "Hayvanseverlerimiz çok fazla.

Doğru yatırımı inandırabilirseniz pek çok binadan ameliyat hizmetlerine kadar ameliyat yan malzemelerinden gıdaya kadar

pek çok alanda hayvanseverlerden bağış alabilirsiniz. Bunun demokratik, adil iletişiminin son derece düzgün yapılmasına

ihtiyaç var. Veteriner İşleri Müdürlerimizden ricam var, belediye binalarındaki odalarınızdansa daha çok rehabilitasyon

merkezindeki kliniklerde bulunan müdürlük odalarınızı kullanmanızın önemli olduğunu düşünüyorum" dedi.

SONUÇ BİLDİRGESİ

Tüm gün süren ve onlarca uzmanının yer aldığı toplantının sonuç bildirgesinde ise; hayvan haklarının yasal bir yükümlülüğün

ötesinde, çağdaş kamu yönetiminin temeli olduğu, öldürmeyi değil yaşatmayı esas alan şeffaf ve sürdürülebilir politikaların

hayata geçirileceği belirtildi. Bildirgede, doğru ve şeffaf iletişim, yasal süreçler ve yerel yönetim yükümlülükleri, kurumsal

kapasitenin güçlendirilmesi, gönüllülük mekanizmalarının geliştirilmesi ve eğitim çalışmaları, uygulamada karşılaşılan

zorluklar, veterinerlerin özlük haklarının iyileştirilmesi, denetimsiz hayvan satışlarına karşı yasal düzenleme, sahiplendirme

süreçlerinin etkinleştirilmesi ve afetlerde hayvan kurtarma planları gibi başlıklar altında birçok ortak tespit ve öneri yer aldı.


